



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE
UŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
K Libuši 7, 148 23 Praha 4 - Kunratice

Naše čj.: MC P-KU 1660/2019
Datum: V Praze dne 2.9.2019
Vyřizuje Jitka Voříšková/tel. 244 102 222

:

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 15.5.2019 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění a jejím upřesnění dne 18.6.2019 týkající se

- 1) předložení veškerých nákladů spojených s výstavbou měřičů rychlosti v ulici K Verneráku vč. ceny radarů.
- 2) předložení statistických záznamů z měřičů rychlostí v ulici K Verneráku za období:
 - a) první týden po zprovoznění měřičů rychlosti
 - b) týden od 27.5 do 2.6.2019
- 3) vyjádření, k čemu statistické záznamy slouží a jak jsou vyhodnocovány

Vám sdělujeme následující:

ad 1)

- | | |
|---|--------------|
| a) pořízení 2 ks stožárů, montáž a montáž měřicího zařízení a napájecí soustavy | 60.240,- Kč |
| b) statický posudek na umístění rychlostního ukazatele vč. napájecí soustavy | 22.325,- Kč |
| c) nákup měřiče rychlosti vč. fotovoltaického panelu | 104.641,- Kč |

dle přílohy č. 1

ad 2)

- a) první týden po zprovoznění měřičů směr Chodov
- b) týden od 27.5 do 2.6.2019 směr Chodov

dle přílohy 2

- c) první týden po zprovoznění měřičů směr Kunratice
- d) týden od 27.5. do 2.6.2019 směr Kunratice

dle přílohy 3

ad 3)

Statistické záznamy slouží k monitorování intenzit dopravy v průběhu roku a k vytypování časů, kdy dochází k nejzávažnějšímu porušování předepsané rychlosti. Záznamy budou vyhodnocovány v 6měsíčním intervalu a tyto výstupy budou předávány Městské Policii k dalším opatřením.

Příl:

příl. 1 – náklady

příl. 2 a příl. 3 statistické záznamy

Telefon: 244 102 222

ID DS: cxnbudp

e-mail: voriskova@praha-kunratice.cz

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 2000690389/0800

IČO: 002 31 134 DIČ: CZ00231134